
Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO PRACOVNÍHO POMĚRU
Informace o pracovní pozici:

Na obsazení prac. místa:

Informace o uchazeči:

Titul před: Titul za:

Jméno příjmení:

Datum narození:

Místo narození:

Státní příslušnost:

Adresa trvalého pobytu:

Kontaktní údaje uchazeče:

Telefonní číslo:

E-mail:

K žádosti se připojí následující přílohy:
1. Motivační dopis, ve kterém je uvedeno o jakou pracovní pozici se žadatel uchází, jsou

vysvětleny důvody jeho zájmu a nastíněny předpoklady k výkonu práce;
2. Strukturovaný profesní životopis, ve kterém jsou uvedeny údaje o dosavadních

zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech (zejm. týkajících se činností
uvedených v náplni práce předmětné pozice a v požadavcích na uchazeče);

Vzdělání a kvalifikace:
Název školy Studijní obor Rok ukončení

Základní

St
ře

dn
í

odborné

úplné

úplné odborné

Vyšší odborné

Vy
so

ko
-

šk
ol

sk
é bakalářské

magisterské

Postgraduální

Kursy, školení, stáže

Dosažení nejvyššího stupně vzdělání bude doloženo ověřenou kopií příslušného dokladu před
uzavřením pracovní smlouvy.



Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Jazykové znalosti:
Jazyk Stupeň znalosti jazyka Druh zkoušky

Řidičský průkaz, skupiny, pro které nemáte oprávnění:

 AM, A1, A2, A, B, B1, B+E, C1, C1+E, C, D1, T

Odborné znalosti a dovednosti (práce s PC, státní zkoušky, kurzy, ZOZ apod.):

Průběh dosavadního zaměstnání:
Zaměstnavatel Od – do Zařazení

Čestně prohlašuji, že jsem trestně bezúhonný (á), což před nástupem doložím Výpisem z rejstříku
trestů, ne starším tří měsíců.

Osobní údaje uvedené v této žádosti a v přílohách jsem poskytl (a) dobrovolně. Městem Kostelec
nad Orlicí budou zpracovávány pro účely rozhodování o přijetí do pracovního poměru. Pokud
nebudu přijat (a), budou poskytnuté materiály do 3 měsíců od ukončení výběrového řízení
skartovány.

Prohlašuji, že veškeré údaje jsou pravdivé a nic jsem nezamlčel/a.

Datum ___________________ podpis uchazeče __________________________


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 
	Text55: 
	Text56: 
	Text57: 
	Text58: 
	Text59: 
	Text60: 
	Text61: 
	Text62: 
	Text63: 
	Text64: 
	Text65: 
	Text66: 
	Text67: 
	Text68: 
	Text69: 


